A un 	onno
Oficial A 	nistrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA
ESTADO DE  SAO  PAULO
CNPJ: 50.486.745/0001-80

COMUNICADO 01/2025 - CMR

Restinga, 21 de fevereiro de 2025.

Assunto: Alteração no horário de funcionamento devido à dedetização

Prezados,

A  Camara  Municipal de Restinga informa a todos que, devido A dedetização
programada a ser realizada em nossas instalações, o expediente da Câmara  sera  encerrado As
13h de 21 de Fevereiro de 2025. Retomaremos o funcionamento normal na próxima segunda-
feira, 24 de Fevereiro de 2025, a partir das 08h.

Agradecemos pela compreensão de todos e nos colocamos A disposição para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

	Page 1